





  
    [image: Logo]
    
  

  
    
  
  
    	
        
      
	
O škole
	
O škole

	
Pedagogický sbor

	
1. stupeň - charakteristika

	
2. stupeň - charakteristika

	
Projekty / jazykové zkoušky
	
Cambridge zkoušky

	
Příprava žáků na Cambridge zkoušky

	
Rekonstrukce venkovního sportoviště




	
GDPR a ochrana oznamovatelů

	
PODNÁJMY

	
Úřední deska

	
Volná místa

	
ISIC karty

	
Školská rada

	
Komunitní klub




	
Základní škola
	
1. stupeň

	
2. stupeň

	
Distanční výuka

	
Přípravná třída
	
Zápis do přípravné třídy

	
Charakteristika a organizace přípravné třídy 




	
Zápis do 1. tříd
	
Informace k zápisu

	
Informace k odkladu školní docházky

	
Spádové oblasti ZŠ a MŠ Věry Čáslavské




	
Přestup do 6. ročníku
	
Ověřování nadání a studijních předpokladů

	
Kritéria k zařazení

	
Výsledky ověřování




	
Přijímací řízení na SŠ
	
Informace k přijímacím zkouškám na střední školy 




	
Školní poradenské pracoviště

	
Školní klub a kroužky

	
Sportovní činnost




	
Mateřská škola
	
Aktuality

	
Základní informace

	
Třídy

	
Sportovní program

	
Nadstandardní činnosti

	
Projekty

	
Zápis

	
Den otevřených dveří




	
Školní jídelna

	
Školní družina

	
Dokumenty

	
Fotogalerie

	
Kontakty



  





    Základní škola a Mateřská škola Věry Čáslavské, Praha 6

    
        
            Základní škola
            Mateřská škola
            Školní jídelna
            Školní družina
            EduPage
            Pokladna
        
    




    
        Aktuální informace

        
              Hledat

        







 2



 12.března 2024



Zápis do přípravné třídy pro školní rok 2024/25


  |   Základní škola


·      
2. května 2024 registrace v budově školy od 13:00 do 17:00 hod





·      
29. května od 13 do 15 hod možnost náhledu a doplnění do spisu
·       31. května vyvěšení seznamu přijatých dětí na webu školy


celý článek






    
    

 3



 1.března 2024



Zápis do Mateřské školy pro školní rok 2024/2025


  |   Mateřská škola


	03. dubna 2024 - spuštění registrací  zde
	01. května 2024 - ukončení registrací
	02. května 2024 - zápis v mateřské škole
	03. května 2024 od 10:30 do 11:30 - nahlédnutí do spisu
	03. května 2024 ve 12:00 - vyvěšení seznamu přijatých dětí
	04. května 2024 - spuštění náhledu na vaše aktuální pořadí v jednotlivých školkách
	06. května 2024 od 13:00 do 17:00 - odevzdání Zápisových lístků
	od 02. června 2024 - začnou se rozesílat finální Rozhodnutí o nepřijetí



celý článek






    
    

 6



 1.ledna 2024



Zápis do 1. tříd 2024 / 2025


  |   Základní škola


Charakteristika tříd 1. stupně k dispozici zde.
Zápis do 1. tříd školního roku 2024 / 2025  proběhne 16. a 17. dubna 2024 vždy od 14:00 do 18:00 hod.
(předpokládáme přijetí 75 dětí)


Ve spolupráci s MČ vám bude k dispozici rezervační systém na webu jakdoskoly.cz   - bude spuštěn 18. března 2024.
Žádost o přijetí dítěte lze podat do jedné (zpravidla spádové) nebo více základních škol.
Důležité termíny:
18. března 2024 - spuštění registrací
15. dubna 2024 - ukončení registrací
16. a 17. dubna 2024 - zápisy v základních školách
16. května 2024 od 12:00 do 13:00 - nahlédnutí do spisu
17. května 2024 ve 12:00 - vyvěšení seznamu přijatých na nástěnkách jednotlivých škol (ředitelé budou seznam aktualizovat 1x týdně)
22. května 2024 od 14:00 do 16:00 - odevzdání Zápisových lístků
03. června 2024 - ukončení provozu tohoto průvodce a sejmutí seznamů přijatých z nástěnek škol


Jak přihlásit dítě do ZŠ
How toenroll your child in school 


celý článek






    
    




 14.března 2024



Velikonoční pomlázka


  |   Základní škola


Vážení rodiče a přátelé školy,
rádi bychom Vás pozvali na Velikonoční pomlázku v úterý 26. 3. 2024 od 16.00 do 18.00.
Paní učitelky  1. -2. tříd si připravily zajímavé tvořivé kůlny ve třídách  - pouze pro děti a rodiče jednotlivých tříd.
Ostatní třídy 3. - 8. ročník budou mít své stánky s občerstvením a výrobky umístěné před budovou školy.


celý článek






    
    




 14.března 2024



Charakteristika přípravné třídy pro školní rok 2024/25




Pro školní rok 2024 /2025 otevíráme jednu přípravnou třídu pro děti přednostně s odkladem školní docházky na základě vyšetření školského poradenského pracoviště a doporučení odborného lékaře. Do třídy může docházet maximálně 15 dětí. Bude otevřena při minimálním počtu 10 dětí.
Přípravná třída je jinou formou plnění povinné předškolní docházky a je bezplatná. 


celý článek






    
    




	1
	2
	3
	›
	»






    

    [image: Ocenění společnosti Scio]
 

Hledáme dárce:


Uměleckého kováře na vytvoření díla pro školu.






Kontakty


Základní škola a Mateřská škola Věry Čáslavské, Praha 6

		Šantrochova 1800/2,
162 00  Praha 6
		IČ: 48133779
		235 361 223
722 682 206
		info@zsverycaslavske.cz
		y5v3c4y


 Zobrazit kontakty






Harmonogram školního roku


Odkaz najdete zde






      Schránka důvěry

    [image: Klub rodičů a přátel ZŠ Věry Čáslavské]


Kalendář akcí


	Sudý týden	Lichý týden


Dnes je 3. dubna 2024
a svátek má Richard.









Ocenění žáků

[image: Ocenění žáků]

[image: Ocenění]

Doučování

[image: Doučování]

Šablony

[image: Šablony]

Aktivní město

[image: Aktivní město]

Šablony

[image: Osvědčení o přínosu pro životní prostředí za rok 2019]









    [image: Městská část Praha 6]
    [image: Ovoce a zelenina do škol]
    [image: Školní projekt EU]
    [image: USK Praha]
    [image: Interreg]


    
        Věra Čáslavská

        Věra Čáslavská (3. května 1942 Praha – 30. srpna 2016 Praha) byla československá sportovní gymnastka, trenérka a sportovní funkcionářka, sedminásobná olympijská vítězka, čtyřnásobná mistryně světa, jedenáctinásobná mistryně Evropy a čtyřnásobná Sportovkyně roku Československa. Po sametové revoluci byla v letech 1990–1996 předsedkyní Československého olympijského výboru a v letech 1995–2001 také členkou Mezinárodního olympijského výboru.

        Více o Věře Čáslavské

        [image: Podpis Věry Čáslavské]

    





    Informace o škole

    
    
        
            
                
                Základní informace

                	Název školy:	Základní škola a Mateřská škola Věry Čáslavské, Praha 6
	Adresa:	Šantrochova 2/1800
	IČ:	48133779
	Ředitelka školy:	Mgr. Helena Patáková
	E-mail:	info@zsverycaslavske.cz
	Web:	www.zsverycaslavske.cz
	Datová schránka:	y5v3c4y
	Zřizovatel:	Městská část Praha 6
	REDIZO:	600039161
	Bankovní účet:	3030061 / 0100


                

            

            
                
                Telefonní kontakty

                	Pevná linka:	(+420) 235 361 223
	Pohotovostní linka:	(+420) 235 363 164


                E-mailové kontakty

                	Ředitelka:	reditelka@zsverycaslavske.cz
	Pověřenec GDPR:	poverenec@lawya.cz
	Kontaktní e-maily pedagogických pracovníků jsou ve tvaru první písmeno jména.celé příjmení@zsverycaslavske.cz

Příklad pro jméno Jan Novák: j.novak@zsverycaslavske.cz


                

            

        
    

    
        
        Mapa

        
            [image: Mapa]
        
        

    








    
        [image: WebŠkolám.cz]
    
        
    
        Prohlášení o přístupnosti  |  
        Webové stránky s redakčním systémem pro školy
    

    
        Copyright© Základní škola a Mateřská škola Věry Čáslavské, Praha 6
    
      

Web zpracovává pouze nezbytné (technické a relační) cookies, jejichž zpracování nepodléhá souhlasu. Rozumím



